(data immediatamente antecedente a 
quella di determinazione del rapporto 
di cambio) pari a Euro 12,74 
(dodicivirgolasettantaquattro), al 
netto del saldo dividendi di Euro 
0,391 
(zerovirgolatrecentonovantuno) 
distribuito da Atlantia nel maggio 
2013 e dell’importo di Euro 
810.000.000,00 
(ottocentodiecimilionivirgolazerozer
o) ripartito per ciascuna azione 
Atlantia in circolazione alla data del 7 
marzo 2013, e (bb) un prezzo per 
azione Gemina pari a Euro 1,372 
(unovirgolatrecentosettantadue), 
determinato quale rapporto tra (i) il 
prezzo di chiusura delle azioni

[...]

(data immediatamente antecedente a 
quella di determinazione del rapporto 
di cambio) pari a Euro 12,74 
(dodicivirgolasettantaquattro), al 
netto del saldo dividendi di Euro 
0,391 
(zerovirgolatrecentonovantuno) 
distribuito da Atlantia nel maggio 
2013 e dell’importo di Euro 
810.000.000,00 
(ottocentodiecimilionivirgolazerozer
o) ripartito per ciascuna azione 
Atlantia in circolazione alla data del 7 
marzo 2013, e (bb) un prezzo per 
azione Gemina pari a Euro 1,372 
(unovirgolatrecentosettantadue), 
determinato quale rapporto tra (i) il 
prezzo di chiusura delle azioni

[...]

titolari diritti equivalenti a quelli 
spettanti ai titolari delle azioni 
ordinarie Atlantia in circolazione a 
tale data. 

6.3 In data 2 agosto 2017, 
l’Assemblea straordinaria ha 
deliberato di aumentare il capitale 
sociale, a pagamento e in via 
scindibile, per massimi Euro 
3.794.537.700,00 
(tremiliardisettecentonovantaquattro
milionicinquecentotrentasettemila e 
settecento), di cui Euro 
160.310.000,00 
(centosessantamilionitrecentodiecimil
a) a titolo di capitale sociale ed Euro 
3.634.227.700,00 
(tremiliardiseicentotrentaquattromilio
niduecentoventisettemila e 
settecento) a titolo di sovrapprezzo, 
e dunque sino a massimi Euro 
986.093.990,00 
(novecentoottantaseimilioninovantatr
emila e novecentonovanta), mediante 
emissione di massime n. 160.310.000 
(centosessantamilioni 
trecentodiecimila) azioni di categoria 
speciale con valore nominale di Euro 

capitale, del numero definitivo delle 
Azioni di Compendio oggetto di 
emissione e conseguentemente del 
Rapporto di Assegnazione definitivo 
- verrà eseguito in applicazione del, e 
ai termini e condizioni previsti nel,

[...]

titolari diritti equivalenti a quelli 
spettanti ai titolari delle azioni 
ordinarie Atlantia in circolazione a 
tale data. 

6.3 In data 2 agosto 2017, 
l’Assemblea straordinaria ha 
deliberato di aumentare il capitale 
sociale, a pagamento e in via 
scindibile, per massimi Euro 
3.794.537.700,00 
(tremiliardisettecentonovantaquattro
milionicinquecentotrentasettemila e 
settecento), di cui Euro 
160.310.000,00 
(centosessantamilionitrecentodiecimil
a) a titolo di capitale sociale ed Euro 
3.634.227.700,00 
(tremiliardiseicentotrentaquattromilio
niduecentoventisettemila e 
settecento) a titolo di sovrapprezzo, 
e dunque sino a massimi Euro 
986.093.990,00 
(novecentoottantaseimilioninovantatr
emila e novecentonovanta), mediante 
emissione di massime n. 160.310.000 
(centosessantamilioni 
trecentodiecimila) azioni di categoria 
speciale con valore nominale di Euro 

1,00 (uno) ciascuna, aventi le 
caratteristiche previste e disciplinate 
nell’articolo 8 del presente statuto, 
con esclusione del diritto di opzione 
ai sensi dell’art. 2441, comma 4, 
primo periodo, e 6 del codice civile,